

Wołomin 14.07.2015r.

Biuro Zamówień Publicznych  
w miejscu

Dotyczy sprawy: SPW.272.52.2015.i zapytania do przetargu nieograniczonego pt.: "Rozbudowa budynku II Liceum Ogólnokształcącego w Radzyminie"

Odpowiedź na pytania nr 3 i 4 z dnia 09.07.2015r.

**Pytanie nr.1**

Odpowiedź: udzielona w dniu 09.07.2015r.

**Pytanie nr.2**

Odpowiedź: udzielona w dniu 09.07.2015r.

**Pytanie nr.3**

W dokumentacji nigdzie nie są wyspecyfikowane pompy obiegowe ani armatura przy nagrzewnicach.

Prosimy o uzupełnienie braków.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ i projektem wielkość pompy obiegowej dla zespołu N2 znajduje się w projekcie ( obliczenia ), pompę obiegową dla zespołu N1 należy dobrać. Zgodnie z uwagą zawarta w projekcie armatura dostarczana jest z nagrzewnicą.

**Pytanie nr.4**

Zaprojektowane centrale wentylacyjne nie spełniają warunków efektywności energetycznej określonej w obowiązujących Warunkach Technicznych( Dz. U. nr 75, poz, 690).

Czy Zamawiający planuje wykonanie projektu zamiennego dostosowującego rozwiązania techniczne do obowiązujących przepisów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie planuje wykonania projektu zamiennego

Centrale ujęte w projekcie wyposażone są w automatykę umożliwiającą regulację wydajności powietrza i stopnia odzysku energii

Z up. Zarządu Powiatu  
Wołomińskiego  
Andrzej Nocoń